
Resultat Serie div IV Södra Distriktet
För.p

Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 Tot Lagp
Mats Karlsson Vrigstad MK Lagledare

5 Ola Karlsson Vrigstad MK Honda S 22 20 42
6 Rikard Engman Vrigstad MK Honda J 30 33 63
7 Erik Gärskog Vrigstad MK Honda S 11 26 37 156
9 Robert Schmidt Vrigstad MK Yamaha J 20 25 45 7

Kent Johansson Bodafors MK Lagledare
10 Markus Gustavsson Bodafors MK Honda S 36 36 72
11 Jimmy Johansson Bodafors MK Honda S 38 38 76
12 Fredrik Skoog Bodafors MK Yamaha S 26 22 48 196
17 Kent Johansson Bodafors MK 0 0 16 21 37 8

Roger Karlsson Rödeby CK Lagledare
22 Rikard Adolfsson Rödeby CK Yamaha J 21 0 21
23 Kristian Svanhall Rödeby CK Honda 0 9 19 28
26 Per Konradsson Rödeby CK 0 0 12 15 27 126
29 Rickard Mattisson Rödeby CK 0 0 31 28 59 5

Morgan Wirestam SMK Värnamo Lagledare
32 Erik Carlsson SMK Värnamo KTM J 29 24 53
36 Morgan Wirestam SMK Värnamo Honda S 14 13 27

0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 80
0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 1

Jan Östlund Asmundtorps MK Lagledare
41 Anders Johnson Asmundtorps MK Suzuki 0 40 40 80
44 Danny Dahl Asmundtorps MK Kawasaki S 37 37 74
47 Martin Olsen Asmundtorps MK 0 0 39 39 78 232
48 Erik Östlund Asmundtorps MK KTM S 23 30 53 10

Bosse Steneram Teckomatorps CT Lagledare
51 Adam Sandell Teckomatorps CT Kawasaki S 35 34 69
52 Robbin Törnqvist Teckomatorps CT Kawasaki S 33 35 68
53 Johan Appelqvist Teckomatorps CT KTM J 32 32 64 201
56 Per Sörensson Teckomatorps CT Kawasaki 0 19 9 28 9

Clas Persson Sösdala MK Lagledare
61 Nicklas Persson Sösdala MK Honda S 34 11 45
63 Jacob Karlsson Sösdala MK KTM S 27 29 56
64 Fredrik Henriksson Sösdala MK Honda S 13 16 29 130

0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 6

Peter Aspegren SMK Ljungby Lagledare
72 Andreas Isenberg SMK Ljungby Honda 0 28 31 59
74 William Reck SMK Ljungby Yamaha 0 15 14 29
79 Andreas Holm SMK Ljungby Honda 0 0 17 17 105

0 SMK Ljungby 0 0 0 0 0 4

Leif Wilsson Uppvidinge MK Lagledare
81 Leif Wilsson Uppvidinge MK Kawasaki S 17 18 35
85 Anton Nilsson Uppvidinge MK KTM 0 10 10 20
86 Melker Emanuelsson Uppvidinge MK 0 0 18 12 30 85

0 Uppvidinge MK 0 0 0 0 0 2

Stefan Boman Oskarshamns MSK Lagledare
92 Kenneth Johansson Oskarshamns MSK Gas Gas S 25 27 52
97 Tobias Karlsson Oskarshamns MSK Yamaha S 24 23 47

0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 99
0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 3



Serie Div. IV Södra 2008

Pl Lag
F.poäng Lagp

1 Asmundtorps MK 232 10
2 Teckomatorps CT 201 9
3 Bodafors MK 196 8
4 Vrigstad MK 156 7
5 Sösdala MK 130 6
6 Rödeby CK 126 5
7 SMK Ljungby 105 4
8 Oskarshamns MSK 99 3
9 Uppvidinge MK 85 2
10 SMK Värnamo 80 1

Pl Lag
F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp

1 Bodafors MK 175 7 181 8 213 10 184 8 196 8 949 41
2 Asmundtorps MK 179 8 217 10 174 8 115 3 232 10 917 39
3 Sösdala MK 186 9 178 7 155 7 213 10 130 6 862 39
4 Teckomatorps CT 169 6 202 9 141 5 189 9 201 9 902 38
5 Rödeby CK 196 10 113 3 130 4 175 7 126 5 740 29
6 Oskarshamns MSK 83 2 148 6 211 9 140 6 99 3 681 26
7 Vrigstad MK 113 3 114 4 120 3 140 5 156 7 643 22
8 SMK Ljungby 136 5 105 2 151 6 116 4 105 4 613 21
9 SMK Värnamo 132 4 141 5 68 1 113 2 80 1 534 13
10 Uppvidinge MK 80 1 32 1 82 2 68 1 85 2 347 7

D1 Vissfjärda CK 01-maj
D2 Helsinborgs MCK 08-jun
D3 Oskarshamns MSK 14-jun
D4 Rödeby CK 15-jun
D5 Limhamns MK 02-aug
D5 MCK Hallandia 10-aug
D7 Sösdala MK 06-sep
D8 MK Jämke 07-sep
D9 SMK Värnamo 27-sep

D10 Vrigstad MK 28-sep

TotaltD5D3 D4

Oskarshamn

Dagens Tävling

Resultat totalt efter 5 deltävlingar
D1 D2



Serie div IV Södra Distriktet Individuellt 2008

Pl. Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 Totalt
1 10 Markus Gustavsson Bodafors MK Honda S 40 40 39 39 40 40 35 38 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383
2 11 Jimmy Johansson Bodafors MK Honda S 31 38 35 37 35 39 37 36 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364
3 44 Danny Dahl Asmundtorps MK Kawasaki S 28 35 38 38 29 33 36 34 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345
4 52 Robbin Törnqvist Teckomatorps CT Kawasaki S 26 24 34 34 32 31 34 33 33 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316
5 61 Nicklas Persson Sösdala MK Honda S 38 30 37 36 37 0 38 37 34 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298
6 51 Adam Sandell Teckomatorps CT Kawasaki S 37 39 36 35 0 0 40 39 35 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
7 32 Erik Carlsson SMK Värnamo KTM J 23 26 26 26 30 12 30 31 29 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257
8 64 Fredrik Henriksson Sösdala MK Honda S 19 22 27 21 34 30 31 28 13 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241
9 63 Jacob Karlsson Sösdala MK KTM S 27 27 21 25 27 27 0 0 27 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210

10 48 Erik Östlund Asmundtorps MK KTM S 15 11 25 23 13 13 22 23 23 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198
11 41 Anders Johnson Asmundtorps MK Suzuki 0 0 0 40 40 38 0 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198
12 42 Mikael Jonasson Asmundtorps MK Yamaha S 34 31 31 30 24 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187
13 9 Robert Schmidt Vrigstad MK Yamaha J 14 16 19 7 25 11 17 17 20 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171
14 6 Rikard Engman Vrigstad MK Honda J 24 23 28 24 0 0 0 0 30 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162
15 7 Erik Gärskog Vrigstad MK Honda S 0 0 20 16 20 15 27 25 11 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160
16 53 Johan Appelqvist Teckomatorps CT KTM J 29 4 30 33 0 0 0 0 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160
17 2 Rikard Wikström Vrigstad MK Yamaha S 17 19 0 0 23 26 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137
18 24 Niklas Karlsson Rödeby CK Honda 0 0 0 0 0 28 35 33 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131
19 25 Christian Gottfridsson Rödeby CK Yamaha S 36 37 29 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129
20 28 Stellan Sjögren Rödeby CK 0 0 0 0 15 12 22 20 26 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125
21 56 Per Sörensson Teckomatorps CT Kawasaki 0 0 0 16 18 14 18 12 13 19 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119
22 58 Simon Servin Teckomatorps CT Yamaha S 13 14 0 0 21 25 24 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116
23 17 Kent Johansson Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 19 22 20 18 16 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116
24 23 Kristian Svanhall Rödeby CK Honda 0 0 0 11 19 0 0 29 21 9 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108
25 12 Fredrik Skoog Bodafors MK Yamaha S 9 7 17 14 0 0 11 0 26 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106
26 13 Marcus Johansson Bodafors MK KTM S 0 17 12 13 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101
27 26 Per Konradsson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 11 14 25 22 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99
28 62 Johan Karlsson Sösdala MK KTM S 39 25 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96
29 5 Ola Karlsson Vrigstad MK Honda S 8 0 0 0 0 0 19 16 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
30 66 Jimmy Lundberg Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 39 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79
31 22 Rikard Adolfsson Rödeby CK Yamaha J 30 28 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79
32 36 Morgan Wirestam SMK Värnamo Honda S 5 10 13 15 9 0 0 0 14 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79
33 47 Martin Olsen Asmundtorps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78
34 21 Erik Hellman Rödeby CK Suzuki J 33 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65
35 33 Christer Jansson SMK Värnamo Husqvarna 0 0 0 33 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61
36 30 Henrik Lindahl SMK Värnamo Suzuki 0 0 0 6 9 0 17 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
37 29 Rickard Mattisson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59
38 37 Dennis Lindroth SMK Värnamo Suzuki J 21 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54
39 49 Fredrik Ekström Asmundtorps MK KTM S 22 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51
40 20 Joakim Gustavsson Rödeby CK Honda S 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41
41 31 Linus Fredriksson SMK Värnamo Yamaha J 11 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
42 39 Linus Gustavsson SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

0 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Viktor Robertsson Vrigstad MK 0 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 0 Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 0 Bodafors MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 Asmundtorps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 0 Asmundtorps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 0 Asmundtorps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 0 Asmundtorps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 0 Teckomatorps CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 0 Teckomatorps CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 0 Teckomatorps CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 0 Teckomatorps CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 0 Teckomatorps CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
68 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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